

Tammikuun 31 päivänä 1924.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

N<sup>o</sup> 10.

Oheellisena saavat Pankkivaltuusmiehet lähettää Johtokunnalle jäljennöksen Eduskunnan kirjelmästä Pankkivaltuusmiehille Suomen Pankin tilaa ja hallintoa vuonna 1922 koskevan tarkastuksen johdosta sekä kirjelmää seuranneen, samaa asiaa koskevan Pankkivaliokunnan mietinnön N<sup>o</sup> 7.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

N<sup>o</sup> 11.

Pankkivaltuusmiehet saavat oheellisena lähettää Johtokunnalle jäljennöksen Eduskunnan kirjelmästä, joka koskee Suomen Pankin ohjesäännön ja Pankkivaltuusmiesten johtosäännön uudistamista.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

N<sup>o</sup> 12.

Pankkivaltuusmiehet lähettävät Johtokunnalle

21/127  
N<sup>o</sup> 2

cheellisena jäljennöksen Eduskunnan kirjelmästä, joka koskee Längmanin testamenttirahastojen hoitoa ja niistä kertyneiden korkovarojen käyttämisestä, sekä kehoittavat Johtokuntaa maksamaan yhtenä eränä kullekin yhdistykselle tai laitokselle määrätyn apurahan ja ilmoittamaan samalla kullekin apurahan saajalle cheelliseen Pankkivaliokunnan mietintöön n<sup>o</sup> 6 painetusta Pankkivaltuusmiesten kirjelmästä ilmenevän tarkoituksen, johon apuraha on katsottava myönnettyksi.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

Esiteltäessä Johtokunnan viime marraskuun 16 N<sup>o</sup> 13. päivänä lähettämää kirjelmää n<sup>o</sup> 62 Pankkivaltuusmiehet ovat päättäneet, että Pankin johtokunnan jäsenille sekä virka- ja palvelusmiehille myönnetään vastedes kesälomaa seuraavien perusteiden mukaan:

1) Niille Johtokunnan jäsenille sekä virka- ja palvelusmiehille, jotka tätä ennen ovat nauttineet kesälomaa Pankin palveluksessa ollessaan, myönnetään yhtä pitkä kesäloma kuin itsekullakin viimeksi on ollut.

2) Niille johtokunnan jäsenille sekä virka- ja

palvelusmiehille, jotka eivät ole tähän mennessä kesälomaa nauttineet, sitä myönnetään

a) johtokunnan jäsenelle 4 viikkoa, kunnes hän on ollut Pankin palveluksessa 10 vuotta, minkä jälkeen 6 viikkoa;

b) virkamiehelle 3 viikkoa, kunnes hän on ollut Pankin palveluksessa 10 vuotta, minkä jälkeen 1 kuukausi; sekä

c) palvelusmiehelle puolen vuoden palveluksen jälkeen viikko, vuoden palveluksen jälkeen kaksi viikkoa, viiden vuoden palveluksen jälkeen kolme viikkoa ja kymmenen vuoden palveluksen jälkeen kuukausi.

Lisäksi Pankkivaltuusmiehet päättivät, että Johtokunnan asiana on määrätä vajanaisen vuoden palvellelle taikka kokeella olevalle virkamiehelle sopivaksi katsomansa kesäloma.